M

Municìp,..,Ie Vereadores

SSORA_ DE PLENÁRIO

PROTOCOLO

DATA i / .L.
 1 (2

hh
o / mirt

Entrega: (d(¡ mãos
( ) correio

AMARA MUNICIPALpardo Rosso 1 C

AÇAPAVA DO SUL - RSVereador.

APROVADO EM_O ¡_.QL
i f!

Sel o

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°158/2015.

AUTOR: VEREADOR - Ricardo Rosso - PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório paraf'enizando pelo
Cinquentenário de Santana da Boa Vista . "

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de
Vereadores, após tramitação regimental Concede MOÇÃO de Voto
Congratulatório parabenizando o Cinquentenário da cidade de Santana da
Boa Vista.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para
a Prefeitura de Santana da Boa Vista.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
08 de Setembro de 2015.

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.aov.br Email: contato(cDcacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.aov.br